
4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 1
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENTURA ELIZABETH 2011 A.R.C.A. 00:24.6
2 1 3 SONCIN ADA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
3 1 7 LUNAZZI GORIZZA ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:28.9
4 1 2 CRISTOFOLI MARTINA 2011 A.R.C.A. 00:29.3
4 1 1 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 00:29.3
6 2 1 ANDREOS ANNA 2011 A.R.C.A. 00:30.4
7 2 2 FURLAN OLIVIA 2011 A.R.C.A. 00:30.5
8 1 8 TOSORATTI EMMA 2011 A.R.C.A. 00:30.6
9 1 6 ROSSETTI ELENA 2011 A.R.C.A. 00:31.2
9 1 5 ENE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.2

11 2 5 AMADORE MARTA 2011 A.R.C.A. 00:31.6
12 2 7 PADUANI ALICE 2012 A.R.C.A. 00:32.7
13 2 8 ARTUSO GIORGIA 2011 A.R.C.A. 00:34.3
14 2 4 MARCHESE ALICE 2011 PARCO LIVENZA 00:34.6
15 2 6 MEZZACASA MARTINA 2012 A.R.C.A. 00:36.8
16 2 3 ACQUAVIVA GIADA 2011 A.R.C.A. 00:39.6
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 2
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 00:23.2
2 2 5 SACCONATO ELIA 2010 PARCO LIVENZA 00:23.6
3 1 5 SULA ERGIDIO 2011 PARCO LIVENZA 00:25.3
4 3 3 COPPOLA VINCENZO 2010 A.R.C.A. 00:26.8
5 2 6 COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 A.R.C.A. 00:27.7
5 1 6 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:27.7
7 1 3 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:28.0
8 1 1 CASO MICHELE 2010 A.R.C.A. 00:28.8
9 2 7 CAMPAGNER MATTEO 2010 PARCO LIVENZA 00:29.0

10 1 2 BETA ALEX VANGJUSH 2010 A.R.C.A. 00:29.4
11 2 8 DIANA PIER GIORGIO 2010 A.R.C.A. 00:30.0
12 2 4 DE VILLA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:30.6
13 1 7 BRAVIN JACOPO 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.8
14 2 1 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
15 3 1 COLLINA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:31.4
16 3 4 SPREZZOLA ALBERTO 2012 PARCO LIVENZA 00:31.5
17 3 2 SCIALPI COSIMO 2012 A.R.C.A. 00:33.3
18 4 4 BORSETTA MATTIA 2011 A.R.C.A. 00:33.6
19 3 6 DE ZORZI DAVIDE 2011 A.R.C.A. 00:34.1
20 2 2 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:34.9
21 4 6 MEZZAPESA ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:37.0
22 4 2 SALE EDOARDO 2012 A.R.C.A. 00:38.0
23 1 8 FERA ANDREA 2010 A.R.C.A. 00:38.1
24 2 3 PILOSIO GABRIEL 2011 A.R.C.A. 00:38.3
25 4 5 LAUDANNA LEONARDO 2011 A.R.C.A. 00:42.6
26 3 7 CLAROTTO FEDERICO 2011 A.R.C.A. 00:43.8
27 3 5 RADU RARES CONSTANTIN 2011 A.R.C.A. 00:44.9
28 4 3 VIVIANI VITTORIO 2010 A.R.C.A. 00:58.3
29 4 7 COPPOLA MATTIA 2013 A.R.C.A. 00:59.9
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 3
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:55.9
2 1 6 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:56.6
3 1 4 VIVIANI AGATA 2010 A.R.C.A. 01:00.3
4 1 7 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 01:01.0
5 1 2 VIGNUDA AGATA 2010 A.R.C.A. 01:02.0
6 1 3 SIMONITTO FRANCESCA 2010 A.R.C.A. 01:03.1
7 1 1 ZIRALDO LISA 2010 A.R.C.A. 01:11.0
8 1 8 ROMITA ANGELA 2010 A.R.C.A. 01:21.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 4
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 VOLPICELLI SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:48.3
2 1 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:48.8
3 1 1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:50.8
4 1 3 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:53.2
5 2 1 BATTISTEL GERONIMO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
6 1 4 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.8
7 2 4 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
8 1 2 ROTA MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:54.1
9 1 6 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0

10 2 5 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:58.0
10 2 2 ROCCO FRANCESCO 2009 PARCO LIVENZA 00:58.0
12 1 8 BURELLI DAVIDE 2009 A.R.C.A. 01:00.8
13 2 7 MAZIZ FAHD EDDINE 2009 A.R.C.A. 01:05.0
14 2 3 TRONCI ANDREA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.0
15 2 6 DELLA VEDOVA ALESSANDRO 2009 A.R.C.A. 01:10.0
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 5
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AMMATUNA DELIA 2008 A.R.C.A. 01:59.7
2 1 5 GIANNINI REBECCA 2009 A.R.C.A. 02:03.3
3 1 2 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.5
4 1 3 ZAVAGNO VIOLA 2009 A.R.C.A. 02:16.0
5 1 6 BULFONE GIULIA 2009 A.R.C.A. 02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 6
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 D'AURIA CHRISTIAN 2007 A.R.C.A. 02:07.5
2 1 4 MALLARDI TOBIA 2008 A.R.C.A. 02:11.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 7
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VENTURA ELIZABETH 2011 A.R.C.A. 00:24.4
2 1 4 SONCIN ADA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.3
3 1 5 CRISTOFOLI MARTINA 2011 A.R.C.A. 00:26.9
4 1 2 LUNAZZI GORIZZA ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:29.1
5 1 1 AMADORE MARTA 2011 A.R.C.A. 00:30.3
6 2 4 ENE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
7 1 7 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 00:35.1
8 2 3 PADUANI ALICE 2012 A.R.C.A. 00:37.3
9 1 3 ROSSETTI ELENA 2011 A.R.C.A. 00:37.9

10 2 7 ARTUSO GIORGIA 2011 A.R.C.A. 00:40.7
11 2 6 ANDREOS ANNA 2011 A.R.C.A. 00:42.3
12 2 5 ACQUAVIVA GIADA 2011 A.R.C.A. 00:42.9
13 2 2 MEZZACASA MARTINA 2012 A.R.C.A. 00:56.2
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 8
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 COPPOLA VINCENZO 2010 A.R.C.A. 00:22.6
2 1 8 PETEAN ELIA 2011 A.R.C.A. 00:23.1
2 2 1 SULA ERGIDIO 2011 PARCO LIVENZA 00:23.1
4 1 1 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 00:23.3
5 1 3 BRESSAN MANUEL 2011 A.R.C.A. 00:23.9
6 1 6 SECCO SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:24.3
7 1 4 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.6
8 1 2 HAKIC AMEIN 2011 A.R.C.A. 00:25.0
9 2 6 BRAVIN JACOPO 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6

10 2 5 PANZERA SEBASTIANO 2011 A.R.C.A. 00:25.9
11 1 5 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:26.3
12 1 7 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:26.8
13 2 3 CASO MICHELE 2010 A.R.C.A. 00:27.3
14 2 7 BETA ALEX VANGJUSH 2010 A.R.C.A. 00:27.7
15 2 4 DE VILLA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:28.8
16 3 7 MEZZAPESA ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:29.7
17 3 4 DIANA PIER GIORGIO 2010 A.R.C.A. 00:31.5
18 3 5 COLLINA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:35.1
19 3 6 LAUDANNA LEONARDO 2011 A.R.C.A. 00:37.8
20 2 8 FERA ANDREA 2010 A.R.C.A. 00:41.3
21 4 6 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:41.5
22 4 4 BORSETTA MATTIA 2011 A.R.C.A. 00:42.8
23 3 3 CLAROTTO FEDERICO 2011 A.R.C.A. 00:43.8
24 3 2 PILOSIO GABRIEL 2011 A.R.C.A. 00:44.1
25 4 3 VIVIANI VITTORIO 2010 A.R.C.A. 00:44.8
26 4 2 RADU RARES CONSTANTIN 2011 A.R.C.A. 00:49.2
27 4 5 DE ZORZI DAVIDE 2011 A.R.C.A. 00:49.7
28 4 7 SALE EDOARDO 2012 A.R.C.A. 00:58.8
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 9
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.6
2 1 5 CECON EMMA SOFIA 2010 A.R.C.A. 00:43.5
3 1 6 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.1
4 1 3 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.6
5 1 2 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.7
6 2 5 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:51.4
7 2 4 VIVIANI AGATA 2010 A.R.C.A. 00:56.7
8 2 3 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 00:58.1
9 2 6 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 00:59.3

10 2 2 ZIRALDO LISA 2010 A.R.C.A. 01:05.7
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 10
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESAN ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:39.0
2 1 5 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:39.2
3 1 6 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.5
4 1 3 ROTA MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:45.7
5 1 2 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.8
6 2 5 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.1
7 1 7 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:49.2
8 2 4 BATTISTEL GERONIMO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.6
9 2 3 PAOLETTI NOEL 2009 A.R.C.A. 00:52.4

10 1 1 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:53.2
11 2 6 DELLA VEDOVA ALESSANDRO 2009 A.R.C.A. 01:00.0
12 2 1 ROCCO FRANCESCO 2009 PARCO LIVENZA 01:03.8
13 2 2 BURELLI DAVIDE 2009 A.R.C.A. 01:04.3
14 2 7 TRONCI ANDREA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.7
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 11
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.3
2 1 4 AMMATUNA DELIA 2008 A.R.C.A. 00:53.6
2 1 6 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.6
4 1 5 MURADOR ELISA 2009 A.R.C.A. 01:10.0
5 1 7 ZAVAGNO VIOLA 2009 A.R.C.A. 01:10.1
6 1 2 BULFONE GIULIA 2009 A.R.C.A. 01:20.6
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 12
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MALLARDI TOBIA 2008 A.R.C.A. 00:48.6
2 1 4 D'AURIA CHRISTIAN 2007 A.R.C.A. 00:49.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 13
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSORATTI EMMA 2011 A.R.C.A. 00:36.0
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 14
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 HAKIC AMEIN 2011 A.R.C.A. 00:29.2
2 1 4 BRESSAN MANUEL 2011 A.R.C.A. 00:29.7
3 1 2 PETEAN ELIA 2011 A.R.C.A. 00:30.1
4 1 3 COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 A.R.C.A. 00:30.6
5 1 6 SECCO SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:31.9
6 1 7 PANZERA SEBASTIANO 2011 A.R.C.A. 00:36.9
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 15
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1
2 1 4 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.6
3 1 2 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.9
4 1 3 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
5 1 5 CECON EMMA SOFIA 2010 A.R.C.A. 00:26.8
6 1 7 ROMITA ANGELA 2010 A.R.C.A. 00:42.7
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 16
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:20.6
2 1 4 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:21.0
3 1 3 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:25.2
4 1 7 VOLPICELLI SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:25.7
5 1 6 PAOLETTI NOEL 2009 A.R.C.A. 00:26.6
6 1 2 TESAN ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 17
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIANNINI REBECCA 2009 A.R.C.A. 01:06.1
1 1 5 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 18
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 19
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda F
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Ordine di partenza (DO-RA-DF-SL) ALMENO 1 P1 E MASSIMO 1 P3 

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ENE SOFIA 2011
ZANET BEATRICE 2010
BORTOLUSSI GAIA 2010
RONCHI BIANCA 2010

1 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9

AMMATUNA DELIA 2008
VENTURA ELIZABETH 2011
CECON EMMA SOFIA 2010
TOSORATTI EMMA 2011

2 1 3 A.R.C.A. 02:02.4

CAMPARDO ISABELLA 2011
VIVIANI AGATA 2010
VIGNUDA AGATA 2010
SIMONITTO FRANCESCA 2010

3 1 4 A.R.C.A. 02:18.2
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4° g.ta circuito Propaganda Foglio n. 20
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda M
Monfalcone, Domenica 15/04/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Ordine di partenza (DO-RA-DF-SL) ALMENO 1 P1 E MASSIMO 1 P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIGOTTO EDOARDO 2010
GECCHELE NICOLA 2009
RUMIATO ALESSANDRO 2009
REDIGOLO ALESSANDRO 2009

1 1 5 PARCO LIVENZA 01:31.3

VOLPICELLI SAMUEL 2009
HAKIC AMEIN 2011
PAOLETTI NOEL 2009
CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009

2 1 3 A.R.C.A. 01:44.2

COGHETTO RICCARDO 2009
VAZZOLER ELIA 2010
D'URSO TOMMASO 2009
VENTURI CARLO 2009

3 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.9

TESAN ALESSIO 2009
BURELLI DAVIDE 2009
ROTA MATTIA 2009
FRANCESCONI LEONARDO 2010

4 1 4 A.R.C.A. 01:45.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

